o. ¶ Territū. licet igitur sequat̄ admissio vel cōfirmatio ta-
lis electōis vel postulatiōis. nō p̄terea cōualescit. q̄ s̄
principio nullū erat. s. de elec. dudum. et. c. auditis. xvi.
. q. iii. h. p̄t. x. qđ ab inicio. j. de reg. iur. non firmat. cum
suis cōcor. et facit qđ dīcam. j. t̄. p̄t. q̄ sit. in fi.

p. ¶ put p̄t melius. h̄c formam approbat glo. s. e. c. v̄l. et
innocen. s. e. c. i. mē. vota autē incerta in electōib̄ et po-
q. ¶ Incertitudis stulatōib̄ reprobatā sūt. j. t̄. p̄t. c. iij.